MUNICÍPIO DE CAMBORIÚ
Compras e Contratos

Termo de Anulação Total

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda Identificador: WCO141101-2820-CPMTJ-282140861 - Emitido por: TANIA REGINA KALNIN 10/12/2018 12:27

Termo de Anulação
Despacho de anulação de licitação nº.
10/2018, processo administrativo nº.
140/2018 na modalidade de Tomada
de Preços

Finalidade:
Obras, Instalações e Reformas

A comissão de licitações  no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 8.666/93 e suas alterações.

Considerando:

CONFORME MEMORANDO SMPU Nº 0627/2018 SOLICITANDO O CANCELAMENTO POR MOTIVO DE ERRO NA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA.
RESOLVE ANULAR CONFORME ART. 49 CAPUT DA LEI 8.666/1993 E ALTERAÇÕES

Resolve:

Anular o processo licitatório, e consequentemente a licitação em seu todo, cujo objeto mencionado acima. Para futuras contratações de acordo com a
conveniência e as necessidades da administração pública.

Camboriú, 10 de Dezembro de 2018

___________________________________

ELCIO ROGERIO KUHNEN
Prefeito Municipal